

# **ASNET BOARD S.M.B.A.**

Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/08/2020**

---

**Ove Høilund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ASNET BOARD S.M.B.A.  
Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: ceo@asnet.dk

CVR-nr: 29627207

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

ASNET Board er et non profit netværk med 2 hovedformål:

- 1) at hjælpe danske virksomheder med at få etableret en ekstern bestyrelse og ad denne vej få styrket selskabets ledelse.
- 2) At være en netværksorganisation for erfarne erhversledere og bestyrelsesmedlemmer, der arbejder professionelt med bestyrelsesarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet startede sin virksomhed den 1. juni 2006.

Årets resultat blev et overskud på 7.815 kr. før skat, hvilket er på linje med budgettet. Som et non profit selskab anses resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer et resultat på samme niveau i 2020.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.358.000	1.968.234
Eksterne omkostninger .....		-1.556.764	-1.211.365
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>801.236</b>	<b>756.869</b>
Personaleomkostninger .....		-784.498	-739.634
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.738</b>	<b>17.235</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.923	-3.385
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.815</b>	<b>13.850</b>
Skat af årets resultat .....		-1.719	-3.039
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.096</b>	<b>10.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.096	10.811
<b>I alt .....</b>		<b>6.096</b>	<b>10.811</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.250	35.000
Tilgodehavende skat .....		2.281	2.961
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.531</b>	<b>37.961</b>
Likvide beholdninger .....		1.111.244	1.141.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.164.775</b>	<b>1.179.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.164.775</b>	<b>1.179.064</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat .....		430.012	423.916
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>430.012</b>	<b>423.916</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		734.763	755.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.763</b>	<b>755.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.763</b>	<b>755.148</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.164.775</b>	<b>1.179.064</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret